ADMINISTRATIVOS EIRELI - EPP (W.on), inscrita no CNPJ/MF n° 24.603.061/0001-01,
Inscrição Estadual n° 04.218.732-0, situada a Rua Pires do Rio, Casa A, Sala B, n° 285,

bairro Aleixo, CEP: 69.060-830, cidade de Manaus, Amazonas.

Referente ao valor, constata-se sua regularidade, já que o valor global da contratação
será de R$ 14.760,00 (quatorze mil setecentos e sessenta reais), correspondente ao período

de 90 (noventa) dias de prestação dos serviços, podendo o pagamento ser realizado em 3

(três) parcelas mensais. Ressalta-se que o montante encontra-se dentro do limite previsto

para a modalidade de dispensa de licitação (art.